
Zarządzenie nr 105/2021 
Wójta Gminy Wilkowice 

z dnia 10 maja 2021 r.  
 

w sprawie: powołania Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Wilkowicach. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie 

Biuletynu Informacji Publicznej z dnia 18 stycznia 2007 r. (Dz. U. Nr 10, poz. 68) oraz Zarządzenia  

nr 104/2021 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 10 maja 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Zespół Redakcyjny Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Wilkowicach  

w następującym składzie, nadając wymienionym pracownikom uprawnienia dostępu do modułu 

administracyjnego w celu dokonywania zmian w treści Biuletynu: 

1) Sebastian Snaczke – redaktor naczelny BIP,  

2) Arkadiusz Dyk – administrator strony podmiotowej BIP,  

3) Elżbieta Fabirkiewicz – zastępca redaktora naczelnego BIP, 

4) Wojciech Cendrzak – zastępca redaktora naczelnego BIP. 

§ 2. 

Nadzór nad Zespołem Redakcyjnym Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Wilkowicach 

powierzam Sekretarzowi Gminy Wilkowice.  

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wilkowice.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r. 


